

Nabídka na realizaci objednávky č. 007/1710400012

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		Poskytovatel: Vojenský výzkumný ústav, s. p. Veslařská 230, 637 00 Brno	
Jehož jménem jedná: [REDACTED]		Jehož jménem jedná: [REDACTED]	
Kontaktní osoba: Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Datová schránka: h3yaavk		Kontaktní osoba: Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Datová schránka: n62kuhr	
Zástupce objednatele: Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Zástupce poskytovatele: Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	
Typ/modifikace techniky: [REDACTED]		Uživatel techniky: [REDACTED] Dislokace techniky: [REDACTED]	
Evidenční číslo: [REDACTED]		Zástupce uživatele: [REDACTED]	
Rok výroby: [REDACTED]		[REDACTED]	

Popis poskytování servisu: Dodání 2ks nových antén LPDA – A0036 a oprava stožáru ANT STV-10/128

- Montáž 2 ks nových antén LPDA – A0036 (5 hod x 2 osoby)
- Specifikace závad stožáru ANT STV-10/128 (10 hod)
- Zajištění opravy stožáru (4 hod)
- Montáž stožáru ANT STV-10/128 (6 hod)

Místo převzetí do opravy: [REDACTED]

Místo specifikace závady: [REDACTED]

Místo předání po opravě: [REDACTED]

Termín (doba) ukončení poskytování servisu: do 30.5.2019

Nabídková cena

Poskytovatel:			Cena celkem: 100.00,- Kč	
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena (Kč)	Počet jednotek (včetně jejich označení)	Cena celkem (Kč)
Náklady na vlastní výkony:	Zpracování a zaslání poptávky, vyhledání dodavatele služby, zpracování a zaslání nabídek, řízení služby, zpracování dokumentace a protokolů			100.000,-
Materiálové náklady:				
Ostatní náklady:				
URC Systems, spol. s r.o.			Cena celkem: 1.043.980,- Kč	
Náklady na vlastní výkony:	Kontrola, demontáž, specifikace závad, montáž	1 800,-	30 hod	54.000
Ostatní náklady:	Dopravné osobní automobil	11,-	380 km	4.180,-
	Čas strávený cestou	900,-	12 hod	10.800,-
Materiálové náklady:	Anténa LPDA-A0036-03	485.000,-	2 ks	970.000,-
Kooperace:	Svařování, nástřik patky stožáru	5.000,-	1 ks	5.000,-
Cena celkem bez DPH:			1.143.980,- Kč	

Nabídková cena celkem 1.143.980,-Kč bez DPH, 1 384 215,80 Kč včetně DPH.

